Министерство культуры и туризма Московской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Московской области
«Московский областной музыкальный колледж имени С.С. Прокофьева» 
СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ
Специальность «Инструментальное исполнительство» - «Фортепиано»
	№
п/п
	№  заявления
	Фамилия, имя, отчество экзаменующегося
	Образование
	Название учреждения, год окончания
	Исполнение сольной программы
	Сольфеджио и музыкальная грамота
	Средний балл аттестата
	Решение председателя приемной комиссии (зачислить, отказать в приеме)

	1
	6
	Хоровиц Рина Файе Алановна
	Основное общее
	ГБОУ г. Москвы Школа №1288
	
4,1
	
4,4
	4,42
	

	2
	11
	Щипунов Персей Игоревич
	Основное общее
	МОУ СОШ №1 г. Фрязино М.о.
	
неявка
	
неявка
	4,9
	

	3
	15
	Арбиева Дарья Руслановна
	Основное общее
	МОУ СОШ «Созвездие Вента» Можайский г.о.
	
2,28
	
2,0
	4,63
	

	4
	18
	Акопян Степан Арменович
	Основное общее
	МБОУ «СОШ №16» г. Сергиев-Посад
	
4,56
	
4,4
	4,26
	

	5
	41
	Ермоленко Милена Сергеевна
	Основное общее
	ГБОУ «Школа Бибирево» г. Москва
	
неявка
	
неявка
	4,05
	

	6
	44
	Трофимова Полина Дмитриевна
	Основное общее
	МБОУ «СОШ №8» г. Мытищи
	
3,0
	
1,6
	4,47
	

	7
	45
	Новикова Александра Дмитриевна
	Основное общее
	ГБОУ «Школа №1540» г. Москва
	
4,64
	
4,8
	4,23
	

	8
	46
	Начинова Дарья Андреевна
	Основное общее
	МБОУ «Гимназия №1» Мытищи
	
4,44
	
4,0
	4,57
	

	9
	57/11в
	Семенов Дмитрий Алексеевич 
	Основное общее
	МБОУ СОШ № 8 г. Мытищи
	
4,40
	
2,8
	4,35
	

	10
	68/13в
	Жебровская
Анна
Александровна
	Основное общее
	АНО «Православная классическая гимназия во имя иконы Божней Матери «Знамение»  г. Ховрино М.о.
	

2,80
	

4,2
	4,93
	

	11
	73
	Алилкин Никита
Олегович 
	Основное общее
	МОУ СОШ № 8 г.Шуя 
Ивановская область 
	
неявка
	
неявка
	4,57
	

	12
	79
	Бибичева Ксения Александровна 
	Основное общее
	МОУ Сиьковская СРШ № 2 п.Новосиньково Дмитровского района МО
	
4,60
	
4,0
	4,78
	

	13
	84/17в
	Шрамек Эмилли Элис
	Основное общее
	ЧАУ «Частная школа ЦОДИВ» г. Санкт-Петербург
	
3,28
	
2,8
	4,67
	

	14
	90
	Хафизова Лилия Ильдаровна
	Основное общее
	МБОУ «Первая школа им.М.А. Пронина» г.Звенигород МО
	
4,40
	
неявка
	4,05
	

	15
	101
	Бабаева Надежда Михайловна
	Основное общее
	ЧОУ «Православная гимназия «Одигитрия» при Смоленском храме г. Дубна
	
4,56
	
4,6
	5,0
	

	16
	102
	Кадырова Самира Исаевна
	Основное общее
	МАОУ «СОШ №8» г.о. Щелково
	
не выполнение 
	
неявка
	4,15
	

	17
	122
	Матюкова Екатерина Владимировна 
	Основное общее
	НОЧУ СОШ «Ретро» г.Москвы
	
неявка
	
неявка
	5,0
	

	18
	26 в
	Данилина Мария Андреевна
	Основное общее
	НОЧУ СОШ «Фениск» г.Москва
	
4,84
	
5,0
	4,29
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